



ประกาศเทศบาลตำบลแม่อำเภอ

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (WWW.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง และเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลแม่อำเภอจึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง โครงการปรับปรุงป่าชุมชนบ้านหม้อแกทอง หมู่ ๑ ตำบลแม่อำเภอ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์ โดยมีงบประมาณตั้งไว้ ๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านบาทถ้วน) ราคากลาง ๒,๖๘๐,๙๗๕.๒๑ บาท (สองล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์) ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายภูวเดช เงินเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่อำเภอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงป่าสาบบ้านหม้อแกงทอง หมู่ที่ 1 บ้านหม้อแกงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่กา / เทศบาลตำบลแม่กา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงต่อเติมศาลา ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร หรือมีพื้นที่ต่อเติมไม่น้อยกว่า 192.00 ตารางเมตร งานก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตารางเมตร และงานก่อสร้างห้องน้ำ, งานทาสีคอนกรีตเสริมเหล็ก, งานวางระบายน้ำ, งานฐานวางถังเก็บน้ำ

และงานอื่นๆ ๑๔ ต.ค. ๒๕๖๘ เป็นเงิน 2,680,975.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิริพรรณ ปัญญาสุรจิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.2 กฤษณพล ภาระจริง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ณหทัย อุปันท์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

สิริพรรณ ปัญญาสุรจิต

14 สิงหาคม 2568 10:36:30

(นางสุรภา สุริยะ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

สถานพิกัดสร้าง

ตำรา	แบบ
------	-----

อำเภอ เมืองพะเยา

กึ่งหน้า
พระยา

ภาษาเลขที่

[illegible]

เทศบาลตำบลแม่กา เทศบาลตำบลแม่กา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ

NAME

2

১৫৮

ความหมายและที่มา

เมื่อวันที่ ๑๔ ส.ค. ๒๕๖๔

เพลง : เพลง

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงป่าสู่สถานบ้านหม้อแกงทอง หมู่ที่ 1 ตำบลแมกกา จำนวน 1,000 ไร่ 2,534,803.21 บาท	2,534,803.21	
2	งานอาคาร : งานครัวชั้นใต้ดิน	146,172.00	
สรุป		ราคากลาง 2,680,975.21	
ราคากลาง (.....) สองล้านหกแสนแปดหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์			

ผู้ทรงพระคุณ บุญญาธิการ

14 สิงหาคม 2568 10:44:32

คณะกรรมาธิการ (สมาชิก ๕ คน)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างงานหมอบางทอง หมู่ที่ 1 บ้านหมอบางทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แมกา	อำเภอ	เมืองพะเยา	จังหวัด	พะเยา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแมกา เทศบาลตำบลแมกา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ	มีจำนวน		๒		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		๑๔ ส.ค. ๒๕๖๔			

(ฤทธิพล ภาระจริง)
กรรมการกำหนดราคากลาง(ณพทัย อุบนันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง(ธีรทัศน์ ปัญญาสุรจิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรทัศน์ ปัญญาสุรจิต

14 สิงหาคม 2568 10:44:32

(นางสุรภา สุริยะ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานก่อสร้างปรับปรุงป่าสนบ้านหม้อแกงทอง หมู่ที่ 1 บ้านหม้อแกงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล แม่กา

อำเภอ เมืองพะเยา

จังหวัด พะเยา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่กา / เทศบาลตำบลแม่กา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๔ ต.ค. ๒๕๖๕

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังน้ำ 2000 ลิตร	16,600.00	0.00	16,600.00	
2	พัดลมติดผนัง 16 นิ้ว	19,572.00	0.00	19,572.00	
3	เก้าอี้ไม้พืนขัด	80,000.00	0.00	80,000.00	
4	รถเข็นโครงสแตนเลสชนิดลากจูง	30,000.00	0.00	30,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				146,172.00	

สิริพรรณ นันญาสุริจิต

14 สิงหาคม 2568 10:44:12

(นางสุภา สุริยะ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงป่าสาธิตบ้านหม่อมแม่งทอง หมู่ที่ 1 บ้านหม่อมแม่งทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่อำเภอ	เมืองพะเยา	จังหวัด	พะเยา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลแม่อำเภอ / เทศบาลตำบลแม่อำเภอ			
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	17	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	๑๔	ก.ค.	๒๕๖๔	

(กฤษณพล ภารจริง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิริพรรณ ปัญญาสุริจิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณทัย อุบนันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิริพรรณ ปัญญาสุริจิต

14 สิงหาคม 2568 10:44:12

(นางสุรภา สุริยะ)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงบ้านหมอม่างทอง หมู่ที่ 1 ตำบลแม่กา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาก่อสร้างปรับปรุงบ้านหมอม่างทอง หมู่ที่ 1 บ้านหมอม่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่กา อำเภอ เมืองพะเยา จังหวัด พะเยา

แบบแผนที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่กา / เทศบาลตำบลแม่กา

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๔ ส.ค. ๒๕๖๔

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงบ้านหมอม่างทอง หมู่ที่ 1 ตำบลแม่กา	1,942,229.11	1.3051	2,534,803.21	
รวมค่าก่อสร้าง				2,534,803.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 850.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,982.12 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,534,803.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงสถานบ้านหม้อแกทอง หมู่ที่ 1 ตำบลแมกกา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลตรวจสอบการก่อสร้างปรับปรุงบ้านหม้อแกทอง หมู่ที่ 1 บ้านหม้อแกทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แมกกา อำเภอ เมืองพะเยา จังหวัด พะเยา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแมกกา / เทศบาลตำบลแมกกา

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๔ ส.ค. ๒๕๖๕

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				2,534,803.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 850.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,982.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,534,803.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

สิริพรรณ บัญญาสุริยจิต

14 สิงหาคม 2568 10:44:00

(นางสุรภา สุริยะ)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงท่าเรือสำหรับหม้อแกงทอง หมู่ที่ 1 บ้านหม้อแกงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่น้ำ อำเภอ เมืองพะเยา จังหวัด พะเยา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่กา / เทศบาลตำบลแม่กา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๕ ส.ค. ๒๕๖๔

(สิริพรรณ บัญญาสุริจิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชนพล ภาระจริง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ฌทัย อุบนันท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

งานความรู้และเทคโนโลยี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาสถาปัตยกรรมของ หมู่ที่ 1 บ้านหม้อแกงทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานประกอบการ	ตำบล	แมกา	อำเภอ	เมืองพะเยา	จังหวัด	พะเยา	แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลแม่กา / เทศบาลตำบลแม่กา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ถึงน้ำ 2000 ลิตร		รวม					16,600.00		
2	พัสดุติดผนัง 16 นิ้ว		รวม					19,572.00		
3	เก้าอี้มาทิมขัด		รวม					80,000.00		
4	รถเข็นโครงสแตนเลสชนิดลากูง		รวม					30,000.00		
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ									146,172.00	

บท ต่อ 1 ผนวช

ศิริทรรคณ์ บุญญาสุรัตน์

14 สิงหาคม 2568 10:36:43

សេចក្តីថ្លែងការណ៍ទូទៅ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังน้ำ 2000 ลิตร 1.1 ถังน้ำแบบไฟเบอร์กลาสขนาด 2000 ลิตร รวมค่าถังน้ำ 2000 ลิตร	2,000	ใบ	8,300.00 8,300.00	16,600.00	0.00 0.00	0.00	16,600.00 16,600.00	
2	พัดลมติดผนัง 16 นิ้ว 2.1 พัดลมติดผนัง 16 นิ้ว รวมค่าพัดลมติดผนัง 16 นิ้ว	14,000	เครื่อง	1,398.00 1,398.00	19,572.00	0.00 0.00	0.00	19,572.00 19,572.00	
3	เก้าอี้สำนักงาน 3.1 เก้าอี้สำนักงาน รวมค่าเก้าอี้สำนักงาน	100,000	ตัว	800.00 800.00	80,000.00	0.00 0.00	0.00	80,000.00 80,000.00	
4	รถเข็นโครงสแตนเลสชนิดลากูง								

สิริพร ศรณ บัญญาสุริจิต

14 สิงหาคม 2568 10:36:43


 (นางสุรภา สุริยะ)
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.1	รถเข็นโครงสแตนเลสชนิดลากสูง	1.000	ชุด	30,000.00		0.00	0.00	30,000.00	
	รวมค่ารถเข็นโครงสแตนเลสชนิดลากสูง	-	-	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

สิริพรรณ นันญาสุริยิต
14 สิงหาคม 2568 10:36:43


 (นางสุรภา สุริยะ)
 เจ้าหน้าที่งานพัสดุชำนาญงาน
 หน้า 3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงโครงสร้างถนนหน้าหนอง หมู่ที่ 1 ตำบลแม่กา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างถนนหน้าหนอง หมู่ที่ 1 บ้านหนองนางทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่กา อำเภอ เมืองพะเยา จังหวัด พะเยา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่กา / เทศบาลตำบลแม่กา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๙ ส.ค. ๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่		รวม					42,434.00	
2	งานก่อสร้างค่อเติมศาลา		รวม					1,051,244.16	
3	งานก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดิน		รวม					116,๕54.51	
4	งานศาลาพักผ่อนกรีตเสริมเหล็ก		รวม					105,323.25	
5	งานก่อสร้างท่อส่งน้ำ		รวม					247,030.84	

สิทธิพรคน บัญญาสุริจิต
14 สิงหาคม 2568 10:36:35

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,942,229.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

(นางสุรภา สุริยะ)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน
หน้า 1

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงภาาสุสานบ้านหมอมกทอง หมู่ที่ 1 ตำบลแมกกา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงภาาสุสานบ้านหมอมกทอง หมู่ที่ 1 บ้านหมอมกทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แมกกา อำเภอ เมืองพะเยา จังหวัด พะเยา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแมกกา / เทศบาลตำบลแมกกา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๔ ส.ค. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานก่อสร้างแทงวางถังกน้ำ		รวม					17,585.85	
7	งานวางระบายน้ำ		รวม					80,467.24	
8	งานวางท่อ ค.ส.ล.ศก. 0.60 ม.		รวม					34,750.26	
9	งานระบบไฟฟ้า		รวม					226,839.00	
10	งานอื่นๆ		รวม					20,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,942,229.11	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,942,229.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

สิริพรรณ บุญญาสุริจิต

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

(นางสุรภา สุริยะ)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ บร.4

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	- งานรื้อหลังคาตึก(เดิม) พร้อมขน	266.000	ตร.ม.	0.00	0.00	85.00	22,610.00	22,610.00	
	- งานรื้อท่อน้ำ(เดิม)พร้อมขน	1.000	L.S	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานรื้อถนนพระ(เดิม)พร้อมขน	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	2,400.00	2,400.00	
	- งานรื้อเสาอาคารศาลาเล็ก(เดิม)พร้อมขน	.840	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	504.00	504.00	
	- งานปรับพื้นที่รองศาลา	1.000	L.S	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- งานรื้อผนังก่ออิฐ(เดิม)	48.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	1,920.00	1,920.00	
รวมค่างานปรับพื้นที่				0.00	0.00	16,325.00	42,434.00	42,434.00	
2	งานก่อสร้างค่อเดิมศาลา								
	- งานดินชุดพร้อมถมกลับ	45.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	5,040.00	5,040.00	
	- ทราดย้าย	22.000	ลบ.ม.	560.75	12,336.50	0.00	0.00	12,336.50	
	- คอนกรีตหยาบ	5.000	ลบ.ม.	1,850.00	9,250.00	426.00	2,130.00	11,380.00	

สิริพรรณ บุญสุริย

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

หน้า 3

(นางสุรภา สุริยะ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 240 ksc.	60.000	ลบ.ม.	2,040.00	122,400.00	532.00	31,920.00	154,320.00	
	- ไม้แบบ	65.000	ตร.ม.	350.00	22,750.00	139.00	9,035.00	31,785.00	
	- เหล็ก DB 12 mm.	1.110	ตัน	23,153.87	25,700.79	3,600.00	3,996.00	29,696.79	
	- เหล็ก RB 6-mm.	.226	ตัน	22,312.01	5,042.51	4,400.00	994.40	6,036.91	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 mm.	398.000	ตร.ม.	32.00	12,736.00	5.00	1,990.00	14,726.00	
	- อะลูมิเนียม 100x50x20x2.3mm.	1,676.680	กก.	33.61	56,353.21	10.00	16,766.80	73,120.01	
	- ราง เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3mm.	717.030	กก.	33.61	24,099.37	10.00	7,170.30	31,269.67	
	- อกไก่ เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3mm.	259.200	กก.	33.61	8,711.71	10.00	2,592.00	11,303.71	
	- แป เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3mm.	2,254.940	กก.	26.00	58,628.44	10.00	22,549.40	81,177.84	
	- จันทัน เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3mm.	1,299.970	กก.	33.61	43,691.99	10.00	12,999.70	56,691.69	
	- ตะแกรง เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3mm.	108.200	กก.	33.61	3,636.60	10.00	1,082.00	4,718.60	
	- ตะแกรง เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3mm.	120.660	กก.	33.61	4,055.38	10.00	1,206.60	5,261.98	
	- เหล็กเส้นมัดข้อ ทน 0.4 มม.	540.700	ตร.ม.	160.00	86,512.00	70.00	37,849.00	124,361.00	

สิทธิพรศน์ บุญญาสุริยิต

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

(นางสุรภา สุริยะ)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบข้าง	27.000	เมตร	90.00	2,430.00	50.00	1,350.00	3,780.00	
	- ครอบสัน	47.000	เมตร	90.00	4,230.00	50.00	2,350.00	6,580.00	
	- เชิงชายไม่เทียม 2 in 1	101.000	เมตร	70.00	7,070.00	45.00	4,545.00	11,615.00	
	- กระเบื้องปูพื้น	402.000	ตร.ม.	177.88	71,507.76	158.00	63,516.00	135,023.76	
	- ผึงกอบยึดกตกแคง	11.500	ตร.ม.	128.00	1,472.00	84.00	966.00	2,438.00	
	- ผึงกอบยึดมอยุ่ครึ่งแคง	80.000	ตร.ม.	204.00	16,320.00	94.00	7,520.00	23,840.00	
	- งานเสาเอ็น/ ทับหลัง	50.000	เมตร	143.00	7,150.00	46.00	2,300.00	9,450.00	
	- งานฉาบผึง	220.000	ตร.ม.	80.00	17,600.00	87.00	19,140.00	36,740.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	305.000	ตร.ม.	37.00	11,285.00	30.00	9,150.00	20,435.00	
	- สีน้ำมัน	610.000	ตร.ม.	53.00	32,330.00	38.00	23,180.00	55,510.00	
	- สีกันสนิม	610.000	ตร.ม.	36.00	21,960.00	35.00	21,350.00	43,310.00	
	- งานสีไม่เชิงชาย	59.000	ตร.ม.	53.00	3,127.00	38.00	2,242.00	5,369.00	
	- งานวางระบายน้ฝน ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ 26	33.000	เมตร	400.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	

สิริพรรณ บุญญาสุริยิต

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ประตู D1	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- ประตู D2	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ผนังไม้สำเร็จรูป(ปิดหน้าजू)	19.490	ตร.ม.	550.00	10,719.50	180.00	3,508.20	14,227.70	
	รวมค่างานก่อสร้างต่อเติมศาลา			69,298.17	732,805.76	10,289.00	318,438.40	1,051,244.16	
	งานก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดิน								
	- ดินปูพร้อมถมกลับ	4.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	448.00	448.00	
	- ทราฟพยาบาล	.300	ลบ.ม.	560.75	168.22	112.00	33.60	201.82	
	- คอนกรีตผิวราบ	.300	ลบ.ม.	1,850.00	555.00	426.00	127.80	682.80	
	- คอนกรีต 240 ksc.	1.500	ลบ.ม.	2,040.00	3,060.00	532.00	798.00	3,858.00	
	- เหล็ก RB 6 มม.	.013	ตัน	22,474.77	292.17	4,400.00	57.20	349.37	
	- เหล็ก DB 12 มม.	.098	ตัน	23,153.87	2,269.07	3,600.00	352.80	2,621.87	
	- เหล็ก RB15 มม.	.037	ตัน	28,434.92	1,052.09	3,600.00	133.20	1,185.29	

สิริพรรณ นันญาสุริยิต

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 6"x6"หนา 2.3 มม.	295.020	กก.	23.95	7,065.72	10.00	2,950.20	10,015.92	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.0 มม.	518.190	กก.	25.80	13,369.30	10.00	5,181.90	18,551.20	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	585.780	กก.	33.61	19,688.06	10.00	5,857.80	25,545.86	
	- แผ่นแปะพลา 12"x12"หนา 10 มม. พร้อมปีกข้าง	6.000	ชุด	350.00	2,100.00	12.00	72.00	2,172.00	
	- พลาสติกซีท หนา 0.4 มม.	123.000	ตร.ม.	160.00	19,680.00	70.00	8,610.00	28,290.00	
	- ปูนอมไม่เทียม	22.000	เมตร	90.00	1,980.00	50.00	1,100.00	3,080.00	
	- ครอบสัน	12.000	เมตร	90.00	1,080.00	50.00	600.00	1,680.00	
	- สีส้มมัน	95.000	ตร.ม.	53.00	5,035.00	38.00	3,610.00	8,645.00	
	- สีกันสนิม	95.000	ตร.ม.	36.00	3,420.00	35.00	3,325.00	6,745.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.000	กก.	46.73	280.38	0.00	0.00	280.38	
	- ไม้แบบ	2.000	ตร.ม.	350.00	700.00	139.00	278.00	978.00	
	- แผ่นแปะพลา 8"x8"หนา 3 มม.	12.000	แผ่น	90.00	1,080.00	12.00	144.00	1,224.00	
	รวมค่างานก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดิน	-	-	79,863.40	82,875.01	13,218.00	33,679.50	116,554.51	

สิริพรรณ บุญญาสุริยิต

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

(นางสุรภา สุริยะ)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานสถานที่คอนกรีตเสริมเหล็ก								
		- งานตีแบบ	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	5,040.00	5,040.00	
		- คอนกรีต 240 ksc.	ลบ.ม.	2,040.00	61,200.00	466.00	13,980.00	75,180.00	
		- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	560.75	8,411.25	112.00	1,680.00	10,091.25	
		- เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม.	ตร.ม.	32.00	9,600.00	5.00	1,500.00	11,100.00	
		- ไม่นับ	ตร.ม.	350.00	2,800.00	139.00	1,112.00	3,912.00	
	รวมค่างานสถานที่คอนกรีตเสริมเหล็ก			2,982.75	82,011.25	834.00	23,312.00	105,323.25	
5	งานก่อสร้างท่อส่งน้ำ								
		- งานดินชุดพร้อมถมกลับ	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	784.00	784.00	
		- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	560.75	1,121.50	112.00	224.00	1,345.50	
		- คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1,850.00	925.00	426.00	213.00	1,138.00	

สิริพรรณ บุญญาสุริยิต

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 240 ksc.	7.000	ลบ.ม.	2,040.00	14,280.00	532.00	3,724.00	18,004.00	
	- เหล็ก DB 12 มม.	.266	ตัน	23,153.87	6,158.92	3,600.00	957.60	7,116.52	
	- เหล็ก RB 6 มม.	.066	ตัน	22,312.01	1,472.59	4,400.00	290.40	1,762.99	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกตัน	47.000	ตร.ม.	280.00	13,160.00	84.00	3,948.00	17,108.00	
	- งานเสาเอ็น/ทับหลัง	38.000	เมตร	143.00	5,434.00	46.00	1,748.00	7,182.00	
	- งานฉาบผนัง	94.000	ตร.ม.	80.00	7,520.00	87.00	8,178.00	15,698.00	
	- ทาสีตามยี่ห้อสีทา ทน 0.4 มม.	25.500	ตร.ม.	160.00	4,080.00	70.00	1,785.00	5,865.00	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม.	31.000	ตร.ม.	32.00	992.00	5.00	155.00	1,147.00	
	- ไม้แบบ	9.000	ตร.ม.	350.00	3,150.00	139.00	1,251.00	4,401.00	
	- เชิงชายไม้เทียมขนาดขอบผิวเรียบ 1.6x20 มม.	25.000	เมตร	70.00	1,750.00	45.00	1,125.00	2,875.00	
	Zin1								
	- ครอบข้างเมทัลลิก	16.600	เมตร	90.00	1,494.00	50.00	830.00	2,324.00	
	- สีส้ม	35.000	ตร.ม.	53.00	1,855.00	38.00	1,330.00	3,185.00	

สิทธิพรศน์ บุญญาสุริยจิต

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

(นางสุรภา สุริยะ)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

หน้า 9

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีสันถ่ม	35,000	ตร.ม.	36.00	1,260.00	35.00	1,225.00	2,485.00	
	- ถาดผูกเหล็ก	10,000	กม.	46.73	467.30	0.00	0.00	467.30	
	- สวมถุงรวม ชนิดมีหมอนระบบWash Down พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	5,000	ชุด	4,200.00	21,000.00	450.00	2,250.00	23,250.00	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	3,000	ชุด	1,500.00	4,500.00	450.00	1,350.00	5,850.00	
	- โถบิลสวาระขายพร้อมวาล์วกลด	2,000	ชุด	2,800.00	5,600.00	450.00	900.00	6,500.00	
	- เหล็กแปะเหล็ก ขนาด 6"x6" ทน 4 มม.	8,000	แผ่น	80.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- สายชำระพร้อมสวิตช์ปาล์ว	5,000	ชุด	330.00	1,650.00	70.00	350.00	2,000.00	
	- ที่เสียบกระดาษชำระ	5,000	ชิ้น	274.77	1,373.85	70.00	350.00	1,723.85	
	- ราวจับผู้พิการรูปตัวที	2,000	ชุด	2,000.00	4,000.00	105.00	210.00	4,210.00	
	- กอถ่างล้างหน้า	3,000	ชุด	400.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- กอถ่าง 1/2 นิ้ว	2,000	ชุด	98.13	196.26	25.00	50.00	246.26	
	- คณะกรรมการติดตั้งและทดสอบขนาด 2 นิ้ว	5,000	ชุด	350.00	1,750.00	75.00	375.00	2,125.00	

สิริพรรณ บุญญาสุริยจิต

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

หน้า 10

(นางสุรภา สุริยยะ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระดาษยางขนาด 45 x 60 ซม.	3.000	ชุด	450.00	1,350.00	70.00	210.00	1,560.00	
	- ประตูบานเลื่อนตัวยานแบบขาว	1.000	ชุด	9,500.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	
	- ประตู PVC พร้อมวงกบ PVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	4.000	ชุด	3,000.00	12,000.00	100.00	400.00	12,400.00	
	- หน้าต่างของระบายนอกภาค ขนาด 50 x 50 ซม.	5.000	ชุด	1,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ไม้เนื้อขาว ขนาด 20 ซม.	25.000	เมตร	30.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	- เหล็กคานเหล็กซีพ ชนิดโปรแรง	8.500	ตร.ม.	350.00	2,975.00	70.00	595.00	3,570.00	
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 12x12 นิ้ว ผิวหยวน	29.500	ตร.ม.	300.00	8,850.00	158.00	4,661.00	13,511.00	
	- กระเบื้องผนัง	42.000	ตร.ม.	250.00	10,500.00	166.00	6,972.00	17,472.00	
	- ลูกบิดประตู	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- บานพับประตู	12.000	ชุด	50.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ท่อ PVC 4 นิ้ว	20.000	เมตร	129.67	2,593.40	120.00	2,400.00	4,993.40	
	- ข้อง 90 องศา PVC 4 นิ้ว	6.000	ตัว	179.44	1,076.64	0.00	0.00	1,076.64	

สิริพรรณ ปัญญาสุริย

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

หน้า 11

(นางสุรภา สุริย)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตรึง PVC 4 นิ้ว	1.000	ตัว	100.93	100.93	0.00	0.00	100.93	
	- สานทาง PVC 4 นิ้ว	4.000	ตัว	381.31	1,525.24	0.00	0.00	1,525.24	
	- ท่อ PVC 2 นิ้ว	24.000	เมตร	54.91	1,317.84	40.00	960.00	2,277.84	
	- ข้องอ 90 องศา PVC 2 นิ้ว	9.000	ตัว	31.78	286.02	0.00	0.00	286.02	
	- ติดตรึง PVC 2 นิ้ว	3.000	ตัว	20.56	61.68	0.00	0.00	61.68	
	- สานทาง PVC 2 นิ้ว	8.000	ตัว	45.79	366.32	0.00	0.00	366.32	
	- ท่อ PVC 1 นิ้ว	12.000	เมตร	16.82	201.84	30.00	360.00	561.84	
	- ท่อ PVC 1/2 นิ้ว	16.000	เมตร	12.85	205.60	30.00	480.00	685.60	
	- ข้องอ 90 องศา PVC 1/2 นิ้ว	8.000	ตัว	6.07	48.56	0.00	0.00	48.56	
	- ติดตรึง PVC 1/2 นิ้ว	3.000	ตัว	4.68	14.04	0.00	0.00	14.04	
	- สานทาง PVC 1 นิ้ว ลต 1/2 นิ้ว	7.000	ตัว	23.00	161.00	0.00	0.00	161.00	
	- เกลียวใน PVC 1/2 นิ้ว	7.000	ตัว	7.00	49.00	0.00	0.00	49.00	
	- การประสาน 500 กรัม	2.000	กระป๋อง	192.00	384.00	0.00	0.00	384.00	

สิริพรรณ นันญาสุริยิต

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

หน้า 12

(นางสุรภา สุริยะ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- บ่อ ค.ส.ล. ศก. 1.00 ม.	4.000	ทอน	450.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ฝาย ค.ส.ล. ศก. 1.00 ม.	1.000	ผา	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ปูนมอร์ต้า	.080	ลบ.ม.	1,500.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- สีนคอนกรีต (คอนกรีตหยาบ)	.150	ลบ.ม.	1,850.00	277.50	0.00	0.00	277.50	
	- ค่าแรงติดตั้งถังบำบัดและบ่อซึม	1.000	L.S	0.00	0.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3mm.	352.500	กก.	33.61	11,847.52	10.00	3,525.00	15,372.52	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.0mm.	113.400	กก.	25.47	2,888.29	10.00	1,134.00	4,022.29	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 1200 ลิตร	1.000	ถัง	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	รวมค่างานก่อสร้างบ่อน้ำ	-	-	88,436.15	189,930.84	14,080.00	57,100.00	247,030.84	
	งานก่อสร้างแทนวางถังน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	
	- ดินชุด	3.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	336.00	336.00	
	- ทรายหยาบ	.150	ลบ.ม.	560.75	84.11	112.00	16.80	100.91	

สิริพรรณ บุญญาสุริยิต

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

หน้า 13

(นางสุรภา สุริยยะ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- คอนกรีตหยาบ	.150	ลบ.ม.	1,850.00	277.50	426.00	63.90	341.40	
	- คอนกรีต 240 ksc.	2.800	ลบ.ม.	2,040.00	5,712.00	532.00	1,489.60	7,201.60	
	- เหล็ก RB 6 มม.	.031	ตัน	22,312.01	691.67	4,400.00	136.40	828.07	
	- เหล็ก DB 12 มม.	.248	ตัน	23,153.87	5,742.15	3,600.00	892.80	6,634.95	
	- ไม้แบบ	4.000	ตร.ม.	350.00	1,400.00	139.00	556.00	1,956.00	
	- ถัดผูกเหล็ก	4.000	กก.	46.73	186.92	0.00	0.00	186.92	
	รวมค่างานก่อสร้างแทนวางตั้งน้ำ	-	-	50,313.36	14,094.35	9,321.00	3,491.50	17,585.85	
	งานวางระบายน้ำ								
	- ดินชุด	10.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,120.00	1,120.00	
	- คอนกรีต 240 ksc.	28.000	ลบ.ม.	2,040.00	57,120.00	466.00	13,048.00	70,168.00	
7	- ตะแกรงเหล็ก หนา 4 มม.	230.000	ตร.ม.	32.00	7,360.00	5.00	1,150.00	8,510.00	
	- ท่อ PVC 1 1/2"	11.000	เมตร	30.84	339.24	30.00	330.00	669.24	

สิริพรรณ บัญญาสุริยิต

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

(นางสุริยา สุริยะ)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

หน้า 14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานวางท่อ ค.ส.ล.ศก. 0.60 ม. - ติดชุดพร้อมถล่มกลับ - คอนกรีต 240 ksc. - เหล็ก RB 9 มม. - ท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60 เมตร - ไม่แบบ	25,000	ลบ.ม.	2,102.84	64,819.24	613.00	15,648.00	80,467.24	
				0.00	0.00	112.00	2,800.00	2,800.00	
				3,000	6,120.00	466.00	1,398.00	7,518.00	
				125	22,474.77	4,400.00	550.00	3,359.34	
				16,000	880.37	345.00	5,520.00	19,605.92	
				3,000	350.00	139.00	417.00	1,467.00	
9	งานระบบไฟฟ้า - ติดตั้งแบบมีกรวดพร้อมหนากาก - สายไฟฟ้าชนิด IEC-01 ขนาด 1x2.5 sq.mm.	18,000	ตัว	25,745.14	24,065.26	5,462.00	10,685.00	34,750.26	
				200.00	3,600.00	90.00	1,620.00	5,220.00	
				11.00	2,860.00	7.00	1,820.00	4,680.00	4,900

สิริพรรณ บุญญาสุริย

14 สิงหาคม 2568 10:36:35

หน้า 15

(นางสุรภา สุริยะ)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้คอนซูมเมอร์ 6 ช่อง	1,000	ตัว	2,300.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- เบรกเกอร์ย่อย 1 เฟส ขนาด 20A	6,000	ตัว	300.00	1,800.00	110.00	660.00	2,460.00	
	- เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 2 P 63 A	1,000	ตัว	880.00	880.00	110.00	110.00	990.00	
	- สายเมน THWA 1x25 sq.mm. อลูมิเนียม	300.000	เมตร	13.00	3,900.00	25.00	7,500.00	11,400.00	
	- บัสบาร์ 2x4 นิ้ว	18,000	ตัว	25.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- กล่องพักสาย 2x4 นิ้ว	20,000	อัน	27.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- ท่อร้อยสายถูก 3/4 นิ้ว	10,000	เมตร	27.00	270.00	23.00	230.00	500.00	
	- ท่อ PVC ร้อยสายไฟ 3/4 นิ้ว	65,000	ท่อน	80.00	5,200.00	23.00	1,495.00	6,695.00	
	- แม่ข่ายสายไฟ 2 ช่อง พร้อมตู้ถ้วย	5,000	ชุด	260.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- เส้าไฟฟ้าขนาดความสูงไม่น้อยกว่า 8 เมตร พร้อมแท่นคอนกรีต	2,000	ต้น	4,500.00	9,000.00	327.00	654.00	9,654.00	
	- น๊อตกลึงในขั้วพร้อมแหวน	10,000	ตัว	65.00	650.00	0.00	0.00	650.00	

สิริพรรณ บุญญาสุริย

14 สิงหาคม 2568 10:36:35



(นางสุริยา สุริย)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	ชุดเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ขั้วกลาวโนนสูงไม่น้อยกว่า 6 เมตร	4.000	ชุด	13,000.00	52,000.00	0.00	0.00	52,000.00	
	- โคมไฟถนน LED พลังงานแสงอาทิตย์ แบบ ALL IN ONE ขนาดไม่น้อยกว่า 50 วัตต์	4.000	ชุด	22,000.00	88,000.00	0.00	0.00	88,000.00	
	- ฐานเสาไฟฟ้า (คยมย) สำหรับติดตั้งเสาโซลาร์เซลล์	4.000	ชุด	5,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- งานติดตั้งชุดเสา ฐานเสาพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	4.000	L.S	0.00	0.00	5,000.00	20,000.00	20,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	48,688.00	192,750.00	5,715.00	34,089.00	226,839.00	
	งานอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานซ่อมหลังคาเมรุพร้อมซ่อมฝ้าเพดานเมรุ(เดิม)	1.000	L.S	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	-	-	-	-	-	1,942,229.11	-	

สิริพรรณ นันตานุสรณ์
14 สิงหาคม 2568 10:36:35

(นางสุรภา สุริยะ)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

